

Neervig ApS

Måløv Værkstedby 89, 2670 Måløv

CVR-nr. 35 51 65 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

Jesper Neervig Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Neervig ApS Måløv Værkstedby 89 2670 Måløv
	CVR-nr.: 35 51 65 30
	Stiftet: 1. oktober 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Neervig Nielsen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Jesper Neervig Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive smede- og vvs-virksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.581 t.kr. mod 801 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 123 t.kr. mod -259 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.581.270	801.445
1 Personaleomkostninger	-1.351.579	-1.056.097
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-61.196</u>	<u>-52.740</u>
Driftsresultat	168.495	-307.392
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.308</u>	<u>-24.796</u>
Resultat før skat	158.187	-332.188
3 Skat af årets resultat	<u>-34.750</u>	<u>73.000</u>
Årets resultat	123.437	-259.188
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	123.437	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-259.188</u>
Disponeret i alt	123.437	-259.188

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	415.379	66.675
Materielle anlægsaktiver i alt	415.379	66.675
Anlægsaktiver i alt	415.379	66.675
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	25.000	25.000
Varebeholdninger i alt	25.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	696.014	412.424
Udsudte skatteaktiver	0	86.000
Tilgodehavende selskabsskat	4.950	0
Periodeafgrænsningsposter	0	6.234
Tilgodehavender i alt	700.964	504.658
Likvide beholdninger	197.800	248.687
Omsætningsaktiver i alt	923.764	778.345
Aktiver i alt	1.339.143	845.020

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	333.121	209.684
Egenkapital i alt	413.121	289.684
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	16.500	0
Hensatte forpligtelser i alt	16.500	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	184.519	0
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	184.519	0
5 Kortfristet del af langfristet gæld	48.852	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	196.894	134.931
Gæld til tilknyttede virksomheder	172.756	111.289
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.470	0
Anden gæld	298.031	309.116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	725.003	555.336
Gældsforpligtelser i alt	909.522	555.336
Passiver i alt	1.339.143	845.020

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-31.128	48.872
Årets overførte overskud eller underskud	0	-259.188	-259.188
Koncerntilskud	0	500.000	500.000
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	209.684	289.684
Årets overførte overskud eller underskud	0	123.437	123.437
	80.000	333.121	413.121

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.233.854	958.100
Pensioner	93.045	82.911
Andre omkostninger til social sikring	8.101	5.810
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>16.579</u>	<u>9.276</u>
	<u>1.351.579</u>	<u>1.056.097</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.973	23.459
Andre finansielle omkostninger	<u>3.335</u>	<u>1.337</u>
	<u>10.308</u>	<u>24.796</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.520	0
Årets regulering af udskudt skat	102.500	-73.000
Regulering af tidligere års skat	<u>-71.270</u>	<u>0</u>
	<u>34.750</u>	<u>-73.000</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2021	635.249	574.149		
Tilgang i årets løb	409.900	61.100		
Afgang i årets løb	<u>-425.000</u>	<u>0</u>		
Kostpris 31. december 2021	<u>620.149</u>	<u>635.249</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-568.574	-515.834		
Årets afskrivninger	-61.196	-52.740		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>425.000</u>	<u>0</u>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-204.770</u>	<u>-568.574</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>415.379</u>	<u>66.675</u>		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2021	fristet gæld	31/12 2021	31/12 2021
Gæld til pengeinstitutter	<u>233.371</u>	<u>48.852</u>	<u>184.519</u>	<u>0</u>
	<u>233.371</u>	<u>48.852</u>	<u>184.519</u>	<u>0</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>178</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Neervig Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
